
Uchwała Nr 218/1449/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych, straży 

i inspekcji  do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

 

 

Na podstawie § 2  ust. 2 uchwały Nr XLIV/336/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

21 grudnia 2022 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Stalowowolskiego na lata 2022 –2035, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Przekazuje  się  uprawnienia  kierownikom  jednostek  organizacyjnych,  straży  i  inspekcji  do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy, zawieranych na czas określony do kwoty 

4 711 900,- zł. 
 

§ 2. 

Wykaz jednostek organizacyjnych oraz kwoty zobowiązań, o których mowa w §1 zawiera 

poniższa tabela. 

 

Nazwa jednostki 

Kwota zobowiązania z tytułu zawarcia umów w 2022 roku na czas określony, z których 

wynikające  płatności wykraczają poza rok budżetowy 

Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 Rok 2026 

1 2 3 4 5 

ZS Nr 1 9 600 1 700 0 0 

ZS Nr 3 7 000 500 0 0 

I LO 9 400 1 000 0 0 

ZS Nr 6  74 200 3 300 0 0 

CEZ 698 000 334 600 0 0 

CKZiU 18 300 0 0 0 

PPP 3 000 3 000 3 000 0 

ZPO-W 174 500 0 0 0 

POW Podleśna Przystań 1 700 0 0 0 

ZDP 601 000 1 000 0 0 

DPS 1 326 100 1 321 700 0 0 

PCPR 1 800 0 0 0 

PUP 84 200 17 300 13 000 0 

KP PSP 3 000 0 0 0 

Razem jednostki  3 011 800 1 684 100 16 000 0 

Starostwo Powiatowe 1 173 900 1 060 000 1 042 500 815 000 

OGÓŁEM  4 185 700 2 744 100 1 058 500 815 000 

 



 

 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr 212/1417/2022 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 listopada 

2022 roku w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych, straży 

i inspekcji do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i 

w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.               

 
  

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

              


